
 

 

2019年 3月 6日 

利用者のみなさまへ 

 

施設利用料金の変更について 
 

拝啓 皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、みえ市民活動ボランティアセンターをご利用いただきありがとうございます。 

 

2019年 10月より増税に伴って施設料金の変更を行います。 

ご利用の皆さまには大変ご負担をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

2019年 10月 1日以降の予約日より、増税金額になります。 

※予約可能な半年前（2019年 4月 1日）の申請より適用されます。 

 

■営利団体  ※1時間あたり 

現在 2019年 10月から 

交流スペース A     2,040円 交流スペース A     2,080円 

ミーティングルーム A  1,020円 ミーティングルーム A  1,040円 

ミーティングルーム B  1,020円 ミーティングルーム B  1,040円 

 

■非営利団体 ※1時間あたり 

現在 2019年 10月から 

交流スペース A     300円 交流スペース A     310円 

ミーティングルーム A  300円 ミーティングルーム A  310円 

ミーティングルーム B  300円 ミーティングルーム B  310円 

 

■貸出備品  ※パネル：有孔ボード／布ボードのこと 

現在 2019年 10月から 

1個：410円 1個：450円 

パネル：4枚まで無料／5枚以上 410円 

（5枚以上何枚使用しても 410円） 

パネル：4枚まで無料 

1セット（5枚）：450円 

 

※10月以降は、5枚で 1セットとさせていただきます。 

（例）6枚使用する場合 ⇒2セット分の料金（900円）になります。 


